
  

Uchwała Nr LIX/790/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17.09.2014 r. 

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt. 3 lit. a, b, c, d Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik nr 8                                        

do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06               

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1 

 Deleguje się na okres od 1 października 2014 r. do 31 października 2014 r. do prac w komisjach powołanych                             

w sprawach określonych w § 4 pkt. 3 lit. a, b, c, d Statutu Dzielnicy VIII niżej wymienionych członków Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki: 

 

1. Balon Łukasz 

2. Franczak Dominik 

3. Gacek Krzysztof 

4. Lewandowski Maciej 

5. Lipiec Iga 

6. Migda Krzysztof 

7. Moskal Andrzej 

8. Paleczny Zbigniew 

9. Potempa Maria 

10. Rutkowski Tomasz 

11. Siekacz Sławomir 

12. Startek Waldemar 

13. Stawarz Antoni 

14. Suder Magdalena 

15. Szewczyk Piotr 

16. Turcza Piotr 

17. Twardzik Urszula 

18. Wicherek Maciej 

19. Ziarko Bogdan 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Deleguje się radnych zgodnie z zapisem Statutu Dzielnicy VIII § 4 pkt. 3 lit. a, b, c, d. 


